Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 февраля 2024 года J\Ъбз

р.п. Белореченский

О внесении дополнений в постановление администрации Белореченского
городского поселения Усольского муниципального района Иркутской

области от 09 января 2024 года ЛЬ 1

В целях уточнения видов заключаемых администрацией городского
поселения Белореченского муницип€шьного образования договоров, контрактов
(муниципальных контрактов) о поставке товаров, выполнении работ, об
оказании услуг, в которых предусмотрены авансовые платежи в размере ло 100
процентов суммы договора, контракта (муниципального контракта), в

соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.12.2017 N 1496 (ред.

от 28.|2.2023) кО мерах по обеспечению исполнения фелер€Lпьного бюджета>
(вместе с кПоложением о мерах по обеспечению исполнения федер€lJIьного
бюджета>), руководствуясь статьями 29, 4|, 55 Устава Белореченского
муниципального образования, Белореченского городского поселения
Усольского муницип€Ltьного района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Белореченского городского
поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 09 января
2024 года J\Ъ 1 (О мерах по ре€Lлизации решения !умы Белореченского
городского поселения Усольского муницип€lJIьного района Иркутской области
Второго созыва от 26 декабря 202З года Jrlb 69 <О бюджете Белореченского
городского поселения Усольского муницип€tJтьного района Иркутской области
на2024 год и плановый период 2025 и2026 годы)))) следующее дополнение:

пп.1.1. п.1 дополнить следующими словами:
- на выполнение работ по формированию земельных участков и

подготовке документации для постановки их на государственный кадастровый

учет.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

бухгалтера

вступает в силу со дня его подписания и
правоотношения, возникшие с 0l января

#
\o/r ддминис

Глава Белореченского
муниципального образо А.Н. Моисеев

4. Опубликовать настоящее постановление в газете кБелореченский
вестник)) и разместить на офици€uIьном сайте администрации Белореченского
городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
белореченское.рф.

5. Настоящее постановление
распространяет свое действие на
2024 года.

ч}
ч

l

Ф

' ААминисlрАt]ия
вглорсчгнскdго

гс)юАского
ПОСЕЛЕНИЯ

усольского
furyниципАльного

рАйонА
иркискоrl